АДМИНИСТРАЦИЯ   ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

7 .12.2015г                                        с. Осиновка                                     № 69-пг

«О подготовке проекта решения о внесении изменений в Правила землепользования и

застройки на   территории Осиновского сельского поселения Михайловского

муниципального района, Приморского края»

       В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Приказом

Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов

разрешенного использования земельных участков», Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Уставом  Осиновского сельского поселения, Правилами землепользования и

застройки территории   Осиновского сельского поселения , утвержденными решением

муниципального комитета   Осиновского сельского поселения от   ________, на основании

поступивших предложений о внесении изменений в Правила землепользования и

застройки   Осиновского сельского поселения об изменении градостроительных

регламентов, администрация Осиновского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки территории

Осиновского сельского поселения подготовить проект решения о внесении изменений в

Правила землепользования и застройки территории   Осиновского сельского поселения.

2. Утвердить порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта решения о

внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Осиновского

сельского поселения .

3. Предложения заинтересованных лиц по внесению изменений в Правила

землепользования и застройки территории   Осиновского сельского поселения

направляются в комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и застройки

территории   Осиновского сельского поселения .

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперёд» и разместить на

официальном сайте в сети «Интернет».

Глава Осиновского сельского поселения

Глава администрации  сельского поселения                                                   Л.А. Жихарев

Приложение

                                                                      к постановлению администрации

                                                                     Осиновского сельского поселения

                                                                      от 7 .12.2015 №69-пг

http://li.ru/go?www.vlc.ru/law/07_05_2009_131fz.rtf
http://li.ru/go?www.vlc.ru/law/07_05_2009_131fz.rtf
http://www.vlc.ru/statute/index.htm
http://www.vlc.ru/architect/prav_zastroyki.htm
http://www.vlc.ru/architect/prav_zastroyki.htm
http://www.vlc.ru/architect/prav_zastroyki.htm

Порядок и сроки проведения работ по подготовкепроектарешения

о внесении изменений вПравилаземлепользованияизастройки

Осиновского сельского поселения

№

п/п

Виды работ Сроки исполнения

1. Опубликовать сообщение о принятии решения  о   подготовке

 проекта  решения о внесении  изменений   в   Правила

 землепользования   и   застройки  территории Осиновского

сельского поселения  и  разместить на официальном сайте

администрации   Осиновского сельского поселения

Не позднее чем по истечении десяти дней с

даты принятия решения

2. Разработка  проекта  решения о внесении  изменений   в   Правила

землепользования   и   застройки  территории

 Осиновскогосельского поселения

В течение 30 дней с момента принятия решения

3. Проверка  проекта  решения о внесении  изменений   в   Правила

землепользования   и   застройки  территории   Осиновского

сельского поселения на соответствие требованиям технических

регламентов, Генеральному плану   Осиновского сельского

поселения

в течение 3-5 дней после представления

проекта  решения о внесении  изменений   в

 Правила землепользования   и   застройки

территории   Осиновского сельского поселения

3. Доработка  проекта  решения о внесении  изменений   в  Правила

 землепользования   и  застройки  территории   Осиновского

сельского поселения в случае обнаружения   несоответствия его

требованиям технических регламентов, Генеральному плану

Осиновского сельского поселения

срок определяется дополнительно,

в зависимости от объема корректирования

4. Направление  проекта  решения о внесении  изменений   в   Правила

землепользования   и   застройки  территории   Осиновского

сельского поселения главе   Осиновского сельского поселения для

принятия решения о проведении публичных слушаний

в течение 3х дней после завершения проверки

проекта решения о  внесении изменений  в

 Правила   землепользования застройки  территории

Осиновского сельского поселения

на соответствие требованиям технических

регламентов, Генеральному плану Осиновского

сельского поселения

5. Принятие решения о проведении публичных слушаний по  проекту

решения о внесении  изменений   в   Правила   землепользования   и

 застройки  территории   Осиновского сельского поселения

в срок не позднее чем через 10 дней

со дня получения  проекта  решения о внесении

изменений   в   Правила   землепользования   и

застройки  территории Сунятсенского

сельского поселения

6. Продолжительность публичных слушаний по  проекту  о внесении

 изменений   в   Правила   землепользования   и   застройки

территории   Осиновского сельского поселения

Составляет не более одного месяца со дня опубликования

проекта  решения о внесении  изменений   в

Правила   землепользования   и   застройки территории

Осиновского сельского поселения

7. Внесение  изменений  в  проект  решения о внесении  изменений   в

 Правила   землепользования   и   застройки территории Осиновского

сельского поселения с учетом результатов публичных слушаний  и

представление его главе администрации   Осиновского сельского

поселения

срок определяется дополнительно,

в зависимости от объема корректирования

8. Принятие решения о направлении  проекта  решения о внесении

 изменений   в   Правила   землепользования   и   застройки

территории   Осиновского сельского поселения в муниципальный

комитет сельского поселения или об отклонении проекта   и  о

направлении его на доработку с указанием даты его повторного

представления

в течение 10 дней после представления  проекта

решения о внесении  изменений   в   Правила

землепользования   и   застройки  территории

Осиновского сельского поселения